
% I^W £  a GO źq Q(1

UCHWAŁA Nr \©  . 3E .2021 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 4 sierpnia 2021 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania rzeczowo-finansowego samorządu 
powiatowego o zadaniach zrealizowanych ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w okresie pierwszego 
półrocza 2021 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) w związku z art. 35c ust.l 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 573) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się sprawozdanie rzeczowo-finansowe samorządu 
powiatowego o zadaniach zrealizowanych ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w okresie pierwszego półrocza 2021 r.

2. Sprawozdanie wymienione w ust. 1 stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Sprawozdanie wymienione w §1 przekłada się Prezesowi Zarządu 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Sierpcu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Andrzej Cześnik -  Przewodniczący Zarządu

2. Sławomir Olejniczak -  Członek Zarządu

3. Sławomir Krystek -  Członek Zarządu

4. Marek Chyliński -  Członek Zarządu

5. Dariusz Twardowski -  Członek Zarządu



r

Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

POWIAT sier fec k i
ni i. m ; j  7. o w ie  c is ie  

Sierpc, ul. Świętokrzyska 2a 
R E G O N : o i \ fi 16 i 69 
N IP : 776-16-76-252

Pieczątka
Sp-P

Sprawozdanie rzeczowo-finansowe samorządu powiatowego o zadaniach zrealizowanych 
ze środków PFRON w okresie pierwszego półrocza 2021 roku

164 Powiat sierpecki, ul. Św iętokrzyska 2a, 09-200, S ierpc

■liczbą:;

Zwrot kosztów: acapU

oprogramowania'o.raz urządzeń i technologii wspomagających lub przystosował 
rozpoznania przez służby medycyny pracy art,26

-ników .pomagającychZwrot

; . V-:. ■ ■ V . ; . : . §6260 ' rG270- ■’r'J’"

T złożone wnioski 0 0 0 0

~ ~ 2 zawarte umowy 0 0 0 0

~~3 zwrot kosztów realizacji zadania 0 0 0 0

~~4 w tym dla zakładów pracy chronionej (z w.3) X X 0 0

5 osoby zatrudnione w związku ze zwrotem kosztów (z w.3) 0 X 0 X

6 w tym w zakładach pracy chronionej (z w.5)
i—----------------- -—--- ------- ----------------------------------- - 1

X X 0 X

7 mieszkańcy wsi (z w.5) 0 X 0 X

8 kobiety (z w.5) 0 X 0 ■ m

~ ' § 2440 w a
1 złożone wnioski 0 0 0 0

2 zawarte umowy 0 0 0 0

3 zwrot kosztów zatrudnienia, szkdjeń pracowników pomagających (liczba osób i kwota) 0 0 0 0

4 w tym zwrot kosztów szkoleń pracowników pomagających (z w.3) 0 0 0 0

5 liczba pracodawców kierujących pracowników pomagających na szkolenia 0 X 0 X

6 w tym w zakładach pracy chronionej (z w.3) X X 0 0

7 pracownicy niepełnosprawni, którzy otrzymali pomoc 0 X 0 X

8 w tym w zakładach pracy chronionej (z w.7) X X 0 X

9 mieszkańcy wsi (z w.7) 0 X 0 X

fc jO kobiety (z w.7) 0 X 0 X

c . Zwrot .kosztów wyposażenia stanowisk pracy art 2 6 e  .■ ; / V . - - W g t l l g l

m m p f f l W m m P S "
1 złożone wnioski >, 0 0 0 0

2 zawarte umowy 0 0 0 0

3 stanowiska pracy do wyposażenia (według zawartych umów) 0 X 0 X

4 zwrot kosztów wyposażenia stanowisk pracy (liczba stanowisk i kwota) 0 0 0 ;  0

5 w tym w zakładach pracy chronionej (z w.4) X X 0 0

6 osoby zatrudnione na wyposażonych stanowiskach pracy (z w.4) 0 X 0 X

7 w tym w zakładach pracy chronionej (z w.6) X X 0 X

8 mieszkańcy wsi (z w.6) 0 X 0 X

9 kobiety (z w.6) 0 X 0 X

Wzór nr 4. Obowiązuje od dnia 01.04.2019 r. 51AAA818D5B1 313D 5778 9495 5AF1 9172 Sp-P, strona 1/6



Wyszczególnienie , "  • • liczba kwota [zł] liczba ; ! kwotaizi] I

D Zwrot kosztów szkoleń organizowanych przez pracodawcę ad 41 § f M i ® i i p i ® s

■§ ■2 4 4 ° ; §2450

złożone wnioski 0 0 0 0

zawarte umowy 0 0 0 0

liczba osób do szkolenia (według zawartych umów) 0 X 0 X

zwrot kosztów za ukończone szkolenia (liczba osób i kwota) 0 0 0 0

w tym z zakładów pracy chronionej (z w.4) X X 0 0

e mieszkańcy wsi (z w.4) 0 0 0 0

7 kobiety (z w.4) 0 0 0 0

E Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny.dla .osób prawnych ;i jednostek organizacyjnych.nie posiadających cs 
prawnej art.35a ust.4

§ 6260

1 złożone wnioski 0 0 0 0

2 zawarte umowy 0 0 0 0

3 wypłacone dofinansowania (liczba podmiotów i kwota) 0 0 0 0
4 w tym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej (z w.3) 0 0 0 0

F. Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej art.35a ust 1 pkt8 i-h'.: O

§ 6260, § 2440 /  § 62 70, §2450 .

- r  1 złożone wnioski 0 0 0 0

2 zawarte umowy 0 0 0 0

3 koszty tworzenia wtz z uwzględnieniem wszystkich źródeł finansowania 1 944 314 0^ 0

4 w tym dofinansowanie wypłacone ze środków PFRON (z w.3) 0 0 0 0

- Wtz powstałe w roku sprawozdawczym • ‘ . §2440 m u 2450'

5 koszty działania wtz z uwzględnieniem wszystkich źródeł finansowania 1 542 400 0 0

6 w tym dofinansowanie wypłacone ze środków PFRON (z w.5) 1 162 720 0 0

7 przy zakładach pracy chronionej (z w.6) X X 0 0

8 liczba uczestników wtz (z w.5) 30 X 0 X

9 liczba uczestników wtz (z w.6)! 30 X 0 X

10 w tym liczba uczestników wtz .przy zpch (z w. 9) X X 0 X

11 kobiety niepełnosprawne uczestniczące w wtz (liczba z w.9, kwota z w.6) 15 70 106 0 0

12 młodzież niepełnosprawna uczestnicząca w wtz (liczba z w.9, kwota z w.6) 0 0 0 0

13 liczba uczestników wtz zgodnie z art. 10b ust.3 (z w.9) 0 X 0 X

Wtz powstałe wiatach, popizednich ' 2440 ■

14 koszty działania wtz z uwzględnieniem wszystkich źródeł finansowania 0 0 0 0

15
w tym dofinansowanie wypłacone ze środków PFRON (z w. 14) 0 0 0 o

16 przy zakładach pracy chronionej (z w. 15) X X 0 0

17 liczba uczestników wtz (z w. 15) 0 X 0 X

18 w tym liczba uczestników wtz przy zpch (z w. 17) X X 0 X

19 kobiety niepełnosprawne uczestniczące w wiz (liczba z w. 17, kwota z w. 15) 0 0 0 0

20 młodzież niepełnosprawna uczestnicząca w wtz (liczba z w. 17, kwota z w. 15) 0 0 0 0

21 liczba uczestników wtz zgodnie z art.10b ust.3 (z w. 17)' 0 X 0 X

G-
Dofinansowanie sportu; kultury,, rekreacji;i turystyki osób:niepełnosprawnych;art.35a..ust.1 pkt 7 lit.b _; i .

■ ■■ . : .  ' _ ; S 244IK '  ■ /

1 złożone wnioski 0 0 0 0

2 zawarte umowy 0 0 0 0

3 wypłacone dofinansowania według zawartych umów (liczba osób i kwota) 0 0 0 0

. 4
w tym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej (z w.3) 0 0 0 0

5! dla mieszkańców wsi (z w.3) 0 0 0 “ T l

Wzór nr 4. Obowiązuje od dnia 01.04.2019 r. 51AAA818D5B1 313D5778 9495 5AF1 9172 164 sierpecki Sp-P, strona 2/'



aaajaiafiłw=v-ar-

------------------ --- ------------------------- :---------  • : • - v; <•
■ Wyszczególnienie \ % liczba kwota [zł]

H Dofinansowanie"zaopatrzenia w:sprzęt:rehabilitacyjny dla,osób .nieełnosprawnych art.35a ust.l.pkt7 •-lite'!/' ■ rr-n.t m  fT

‘ ; ' ' ' §3030

1 złożone wnioski 2 2 120

2 zawarte umowy 0 0

3 środki wydatkowane ogółem (liczba osób i kwota) 0 0

4 w tym dofinansowanie wypłacone ze środków PFRON (z w.3) 0 0

5 udział własny (z w,3) 0 0

6 w tym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej (z w.4) 0 0

7 dla mieszkańców wsi (z w.4) 0 0

8 dla kobiet (z w.4) 0 0

I.
Dofinansowanie zaopatrzenia w przedmiptyjprtop.edycznet środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnymi . . 
na podstawie odrębnych przepisów art 35a ust 1 pkt 7 lit.c •

. . . . . . . . . . . . . . .  .. ; , _ . ■ " .  ' v
•§:303C

1 złożone wnioski 149 253 781

2 środki wydatkowane ogółem (liczba osób i kwota) 118 277 685

3 w tym dofinansowanie wypłacone ze środków PFRON (z w.2), 118 152730

4 dofinansowanie wypłacone ze środków NF2 (z w.2) 118 98 184

5 udział własny (z w.2) 25 26 771

6 w tym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej (z w.3)- . 11 7 862

7 dla mieszkańców wsi (z w.3) 75 82 643

8 dla kobiet (z w.3) 59 60 002

j ; Dofinansowanie uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych art.35a ust.1 pkt 7 lit.a

§  3 0 3 0

1 osoby ubiegające się o dofinansowanie wraz z opiekunami 195 X

2 w tym opiekunowie (z w.1). 66 X

3 przyznane dofinansowania (liczba osób wraz z opiekunami i kwota) 108 148 829

4 wypłacone dofinansowania (suma w.5 - 9) 59 81 328

5 z tego dorośli niepełnosprawni z zpch (z w.4) 2 2 184

6 pozostali dorośli niepełnosprawni (z w.4) 36 54 561

7 dzieci i młodzież niepełnosprawna (z w.4) 3 4 911

8 opiekunowie dorosłych osób niepełnosprawnych (z w.4) 15 16 396

9 opiekunowie dzieci i młodzieży niepełnosprawnej (z w.4) 3 3 276

10 w tym miesźkańcy wsi (zw.4) 18 24 297

11 kobiety (z w.4) ■ > 34 47 794

K.
Dofinansowanie likwidacji;baner. architektonicznych,w komunikowaniu się.i.technicznych na wnioski 
niepełnosprawnych art.3da ust.l pkt 7  lit.c ■ ■■ .. ■ ■■ . |

hdywidua
i

nych osób i  S 1

§ 30304-^.

1 złożone wnioski 38 430 394

2 zawarte umowy 5 25 025

3 wypłacone dofinansowania (suma w.4 - 6) 1 3 325

4 z tego bariery architektoniczne (z w.3) 0 0

5 bariery w komunikowaniu się (z w.3) 0 0

6 bariery techniczne (z w.3) 1 3 325

7 w tym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej (z w.3) 0 0

8 dla mieszkańców wsi (z w.3) 0 0

9 dla kobiet (z w.3) 1 3 325

Wzór nr 4, Obowiązuje od dnia 01.04.2019 r. 51AA A818 D5B1 313D 5778 9495 5AF1 9172 164sierpecki Sp-P, strona 3/6



Wyszczególnienie ' , ■■ ■ liczba. .kwota.[złj. ..

L Finansowanie kosztów szkoleń organizowanych przez kierownika powiatowego urzędu pracy art..40

1 liczba osób ubiegających się o szkolenie według złożonych wniosków 0 X

2 liczba osób skierowanych na szkolenie oraz kwota z zawartych umów 0 0

3 koszty ukończonych szkoleń (liczba osób i kwota) 0 0

4 w tym mieszkańcy wsi (z w.3) 0 0

5 kobiety (z w.3) 0 0

6 liczba osób niepełnosprawnych zatrudnionych (z w.3) 0 X

7 w tym mieszkańcy wsi (z w.6) 0 X

8 kobiety (z w.6) 0 X

M. Jednorazowe dofinansowanie, rozpoczęcia działalności gospodarczej, rolnipzej. lub podjęcia działalności w formie • m ■ --z 
spółdzielni socjalnej art 12a • - -  " .. - , " § l f l | |

‘.§■3030 : ■:

1 złożone wnioski 0 0

2 zawarte umowy 0 0

3 wypłacone dofinansowania (suma w.4-6) 0 0

4 z tego na rozpoczęcie działalności gospodarczej (z w.3) 0 0

5 rozpoczęcie działalności rolniczej (z w.3) 0 0

6 wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej (z w.3) 0 0

7 w tym dla mieszkańców wsi (z w.3) 0 0

8 dla kobiet (z w.3) 0 0

N. Dofinansowanie do oprocentowania kredytu bankowego art.13 - ó  ; > ó-m - i m %

§ 3030

1 złożone wnioski 0 0

2 zawarte umowy 0 0

3 wypłacone dofinansowania (liczba osób i kwota) 0 0

4 w tym dla mieszkańców wsi (z w.3) 0 0

5 dla kobiet (z w.3) 0 0

0 .
Zwrot wydatków na instrumenty : usługi, rynku pracy dla osób-niepełnosprawnych poszukujących pracy i nie pozostających'. 
w zatrudnieniu art. 11 . - '

- • - • • ' - ' r -jnnr.

1 liczba osób ubiegających się o skorzystanie z instrumentów oraz usług rynku pracy 0 X

2 zawarte umowy/decyzje (liczba osób i kwota) 0 0

3 zwrot Wydatków (liczba osób i kwota) 0 ... 0

4 w tym z umów/decyzji z roku poprzedniego (z w.3) 0 0

5 staże (z w. 3) i 0 0

i  6
szkolenia (z w.3) 0 0

r  t I prace interwencyjne (z w.3) 0 0

8 dla mieszkańców wsi (z w.3) 0 0

9 dla kobiet (z w.3) 0 0

P. Dofinansowanie .usług tłumacza-języka.wigowegp lub tłumacza -  przewodnika art. 35a ust 1 pkt 7 lit ' “ *  ,v$

1 złożone wnioski : 0 0

2 przyznane dofinansowania 0 0

3 wypłacone dofinansowania (liczba osób i kwota) (suma w.4-5) 0 0

4 z tego na: usługi tłumacza języka migowego (z w.3) 0 0

5 usługi tłumacza -  przewodnik? (z w.3) 0 0

6 w tym: dzieci i młodzież niepełnosprawna (z w.3) 0 0

7 mieszkańcy wsi (z w.3) 0 0

8 kobiety (z w.3) 0 ~~ćP

Wzór nr 4. Obowiązuje od dnia 01.04.2019 r. 51AAA818D5B1 313D 5778 9495 5AF1 9172 164 sierpecki Sp-P, strona 4/6



F

i-.
r
l.

W -

■ ,7; : : ' iWyszczególnienję • • • ' • .  ;. liczba kwota, [z-]

Q Zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej-i społecznej zlecane fundacjom oraz organizacjom pozarządowym art.36 u s t . 2 ‘

■ " ;  ' : • ■ ■■ 7/ - y - - V; :; y  ; ; 3 ^ 2 §'2450

1 złożone wnioski 0 0

2 zawarte umowy 0 0

3 wypłacone dofinansowania (suma w.4-17) 0 0
4 Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek (z w.3) 0 0

5 Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia 
oraz zespołów aktywności społecznej (z w.3)

0 0

6 Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów i warsztatów dla członków rodzin osób 
niepełnosprawnych, opiekunów, kadry i wolontariuszy (z w.3)

0 0

7 Prowadzenie poradnictwa psychologicznego, społeczno-prawnego oraz udzielanie informacji 
na temat przysługujących uprawnień, dostępnych usług, sprzętu rehabilitacyjnego i pomocy 
technicznej (z w.3)

0 0

8 Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć usprawniających (z w.3) 0 0

9 Organizowanie i prowadzenie zintegrowanych działań na rzecz włączania osób 
niepełnosprawnych w rynek pracy (z w.3)

0 0

10 Zakup, szkolenie i utrzymanie psów asystujących w trakcie szkolenia (z w.3) 0 0

11 Utrzymanie psów asystujących (z w.3) 0 0

12 Organizowanie i prowadzenie szkoleń dla tłumaczy języka migowego 
oraz tłumaczy-przewodników (z w.3)

0 0

13 Organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, 
turystycznych i rekreacyjnych (z w.3)

0 0

14 Promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego 
i zawodowego (z w.3)

0 0

15 Prowadzenie kampanii informacyjnych na rzecz integracji osób niepełnosprawnych 
i przeciwdziałaniu ich dyskryminacji (z w.3)

0 0

16 Opracowywanie lub wydawanie publikacji, wydawnictw ciągłych oraz wydawnictw zwartych, 
stanowiących zamkniętą całość (z w.3)

0 0

17 Świadczenie usług wspierających, które mają na celu umożliwienie lub wspomaganie 
niezależnego życia osób niepełnosprawnych (z w.3)

0 0

18 Liczba podmiotów, które realizowały zadania wynikające z art.36 ust.2 0 X

R. Tworzenie stanowisk pracy art.25g ust.1 pkt 1 • ' : 7 ’;v; . 7 :7 ' - ; " . ' w -7'■ 7■ ■ ■
.*• jr v -’J i .: * jS'./* . ‘ T • r. •/; y ? \ . ... ' •/_ ' .• ' ‘ś-.fciy- - . : VP.* * l,'T., .• ~‘V

. ‘ * : y y • •/'. • : y - v v  . y i . y i y • : “ .. ■ '• ■' • - .  .' . - § 5270

1 złożone wnioski • ‘ ' •' 0 0

2 zawarte umowy 0 0

3 stanowiska pracy do utworzenia (według zawartych umów) 0 X

4 zwrot kosztów utworzenia stanowisk pracy (liczba stanowisk i kwota) 0 0

5 osoby zatrudnione na utworzonych stanowiskach pracy (z w.4) 0 X

6 w tym mieszkańcy wsi (z W j 5 ) 0 X

7 kobiety (z w.5) . . . 0 X

s . Finansowanie-kosztów wynagrodzeń'art.26g.usM pkt 2 •

1 złożone wnioski 0 0

2 zawarte umowy 0 0

3 wypłacone dofinansowania (liczba osób i kwota) 0 0

4 w tym dla mieszkańców wsi (z w.3) 0 0

5 dla kobiet (z w.3) 0 0

51 AA A81-8 D5E1 313D 5778 9495 5AF1 9172Wzór nr 4. Obowiązuje od dnia 01.04.2019 r. 164 sierpecki Sp-P, strona 5/6



' ‘ ' , Wyszczególnienie '
•

T. Rozliczenie środków PFRON •.

1 Środki wykorzystane na realizację zadań 400 103

2 Środki wykorzystane na pokrycie kosztów obsługi realizowanych zadań - ogółem 
(suma w. 3-6)

9 289

3 z tego wynagrodzenia i pochodne od nich (osobowe, zlecone, składki 
na ubezpieczenie społeczne i inne świadczenia) (z w.2)

5 000

4 zakup materiałów i wyposażenia oraz koszty ich eksploatacji (z w.2) 178

5 usługi (czynsze, zużycie mediów itp.) (z w.2) 4 111

6 pozostałe koszty (z w.2) 0

7 Wykorzystane środki Funduszu ogółem (w. 1+2) 409 392

8 Otrzymane środki Funduszu ogółem 412 788

U. Wpływy podlegające zwrotowi do PFRON -

s nóon c aq7n

1 z art.26, art.26d, art.26e, art.26g 0

2 z art.12 wraz z odsetkami 0

3 z rozliczenia wtz wraz z odsetkami 0

4 zwroty z rozliczeń -  pozostałe zadania 0

5 odsetki od środków PFRON na wyodrębnionym rachunku 0

6 ogółem uzyskane środki do zwrotu na rachunek PFRON (suma w. 1-5) 0

7 Środki zwrócone na rachunek PFRON (z w.6) 0

8 Środki niewykorzystane dotyczące kosztów obsługi reaiizowanych zadań, przekazane 
na rachunek bankowy powiatu -

0

9 Środki na wyodrębnionym rachunku bankowym według.stanu na ostatni dzień 
danego kwartału

3 396

W. Pożyczki na rozpoczęcie działalności, gospodarczej lub rolniczej art. 12 -  wg stanu.prawnego obowiązującego do 29:07.2007 r . .

1 umorzone pożyczki \ 0 0

2 należności z tytułu udzielonych pożyczek 0 0

X.
1 wpływy błędnie zwiększające stan środków (w.U9) 0

2 wypływy błędnie zmniejszające stan środków (w.U9) 0

w

Imię, nazwisko i telefon 
osoby sporządzającej sprawozdanie

Data sporządzenia sprawozdania ____

S T A R O S T A  

SłMfnfr Czernik

Pieczątka imienna i podpis 
Starosty lub Prezydenta Miasta

UWAGI:
1. Oryginał sprawozdania należy złożyć w terminie do 15 dnia pierwszego miesiąca następującego po kwartale, którego dotyczy.

Do sprawozdania należy dołączyć kserokopię wyciągu bankowego .na ostatni dzień kwartału sprawozdawczego.
2. Liczbę uczestników wtz wyliczamy jako średnią z miesięcy wchodzących w skład okresu sprawozdawczego wg stanu na koniec 

miesiąca, w zaokrągleniu do pełnej wartości.
Przykład dla pierwszego półrocza: styczeń - 33 uczestników, luty - 32 uczestników, marzec - 33 uczestników,
kwiecień - 31 uczestników, maj - 32 uczestników, czerwiec -35 uczestników. Uzyskana średnia z sześciu miesięcy po zaokrągleniu
wynosi 33 uczestników.

3. Określenie młodzież niepełnosprawna uczestnicząca w wtz oznacza uczestnika wtz w wieku do 18 lat włącznie.

U  Wzór nr 4: iązuje od dnia 01.04.2019 r. 51AA A818 D5B1 313D 5778 9495 5AF1 9172 164 sierpecki Sp-P, strona 6/6


